



Znak sprawy: PKM/DO/SP/350/5/23

Gdańsk dnia 24.07.2023 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie instalacji fotowoltaicznej pracującej w systemie on-grid o mocy zainstalowanej do 448 kWp”.

Na podstawie § 30 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych podprogowych obowiązującego w Pomorskiej Kolei Metropolitalnej S.A., uchwalonego Uchwałą Zarządu Pomorskiej Kolei Metropolitalnej S.A. nr 13/12/III/2021 z dnia 21 grudnia 2021 roku, zwanego dalej „Regulaminem”, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, zadane przez wykonawców do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. Wprowadzone zmiany stają się wiążące dla stron i należy je uwzględnić przy opracowywaniu ofert.

Pytanie nr 3

Czy w przetargu może wziąć udział konsorcjum dwóch firm ?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego może wziąć udział konsorcjum firm, z zastrzeżeniem zapisów rozdziału XVIII SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy projekt wykonawczy stacji transformatorowej został uzgodniony z OSD?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż projekt wykonawczy wymaga uzgodnienia z OSD (zgodnie z wydanymi warunkami przyłączenia).

Pytanie nr 5

Czy została podpisana umowa przyłączeniowa? Jeżeli nie to czy istnieje możliwość, aby udostępnili nam Państwo wgląd w projekt umowy oraz harmonogram przyłączenia?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż PKM jest w trakcie podpisywania umowy przyłączeniowej. Zamawiający oczekuje na wypełnienie przez OSD harmonogramu przyłączenia.

Pytanie nr 6

Czy kierownik robót musi być zatrudniony na umowę o pracę?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż kierownik robót nie musi być zatrudniony o umowę o pracę.

Pytanie nr 7

Czy Wykonawca w ramach realizacji przedmiotu zamówienia niniejszego postępowania będzie przechodził przez tereny nie należące do spółki Pomorska Kolej Metropolitalna? Jeżeli tak, to czy będzie musiał w ramach realizacji przedmiotu zamówienia przechodzić przez inne tereny ? Do kogo one należą - kto jest ich właścicielem i czy w związku z tym konieczne będzie pozyskanie niezbędnych zgód przez Wykonawcę w ramach przedmiotowej realizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie będzie. Całość terenu objętego PnB jest w zarządzie PKM SA.

Pytanie nr 8

Wykonawca zwraca się z prośbą o przesunięcie o 3 dni (tj. do dnia 28.07.2023r) terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu. Przedmiot zamówienia w niniejszym postępowaniu jest złożony wymaga zaangażowania kilku osób co w aktualnie trwającym „sezonie urlopowym” znacznie wydłuża czas przygotowania oferty. Wyznaczony przez Państwa czas na złożenie oferty sprawia, że przygotowanie poprawnie merytorycznej, wyczerpującej a także zgodnej z Państwa wymaganiami oferty jest bardzo trudne. W związku z powyższym prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby co przyczyni się do zwiększenia konkurencyjności postępowania poprzez zwiększenie potencjalnej ilości ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu.?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 28.07.2023r. Godziny pozostają bez zmian.

Pytanie nr 9

Wykonawca prosi o wyjaśnienie czy w rozdz. XV pkt.1 ppkt. b) SIWZ nie doszło do omyłki pisarskiej i zapis powinien brzmieć „ Wykonawca może uzyskać maksymalnie 80 punktów w kryterium Cena” a nie 60 jak widnieje w aktualne treści przedmiotowego dokumentu? W tabeli dotyczącej kryteriów oceny ofert „maksymalna liczba punktów do uzyskania w kryterium ceny to 80.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż istotnie doszło do omyłki pisarskiej. Zamawiający dokonuje modyfikacji tego zapisu w następujący sposób:

Jest:

„b) Wykonawca może uzyskać maksymalnie 60 punktów w kryterium Cena.”

Powinno być:

„b) Wykonawca może uzyskać maksymalnie 80 punktów w kryterium Cena.”

Dodatkowo na podstawie § 30 ust. 7 Regulaminu, Zamawiający modyfikuje zapisy Rozdziału XIII ust. 8 i 9 SIWZ w następującym zakresie:

Jest:

„8. Termin składania ofert upływa dnia 25.07.2023r. o godz.11:00.

9. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.07.2023r. o godz.11:15.”

Powinno być:

„8. Termin składania ofert upływa dnia 28.07.2023r. o godz.11:00.

9. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.07.2023r. o godz.11:15.”

**Z poważaniem
Piotr Gemel**